
ZARZĄDZENIE NR 102/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 217/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 września 2021 r.1)  , wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 3 w pkt 11 kropkę na końcu wyrażenia zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 12 w brzmieniu: 
„12) „Obsłudze prawnej” - należy przez to rozumieć radcę prawnego lub podmiot świadczący 

obsługę prawną na rzecz Urzędu w drodze umowy cywilno- prawnej.”; 
2) w § 54 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Projekty aktów prawnych dla organów Gminy przygotowują właściwe pod względem 
merytorycznym komórki organizacyjne Urzędu lub miejskie jednostki organizacyjne we 
współpracy z Obsługą prawną.”; 

3) § 55 otrzymuje brzmienie: 
„§ 55. 1. Projekty aktów prawnych parafowane przez Sekretarza, Naczelnika lub kierownika 

miejskiej jednostki organizacyjnej przekazuje się do Obsługi prawnej celem zaopiniowania pod 
względem zgodności z obowiązującym prawem. 

2. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych lub innych oczywistych wad, 
Obsługa prawna zwraca projekt aktu prawnego projektodawcy w celu dokonania korekty. 
Poprawione projekty podlegają ponownemu opiniowaniu. 

3. Prawidłowo sporządzone projekty aktów prawnych, zaopiniowane przez Obsługę prawną, 
są wnoszone do Prezydenta.”; 

4) w § 63 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dokumenty przedkładane do podpisu Prezydentowi lub Zastępcy Prezydenta muszą być 

parafowane na jednym egzemplarzu przez osobę sporządzającą, Naczelnika oraz – 
w uzasadnionych przypadkach – przez Obsługę prawną, jako niebudzące zastrzeżeń pod 
względem formalno-prawnym.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Prezydent Miasta Pabianic 

 
Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1)  Z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 241/2021/P z dnia 

1 października 2021 r., Nr 351/2021/P z dnia 31 grudnia 2021 r. oraz Nr 329/2022/P z dnia 10 października 2022 r. 
i Nr 83/2023/P z dnia 7 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED1E1E6-75A7-4A5B-8303-3F9F11E721C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 55
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 55 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 55 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


